rrekuni me njeri-tjetrin,

duke kérkuar falje prej Zotit tuaj dhe njé kopsht t& gjeré i

sa gielli dhe Toka, gé éshié e pérgatitur pér ata
dé i kané besuar Allahut dhe 1€ dérguarve te Tij.
AJo éshté mirésia e Allahut, g€ Al la jep kujt t€ doJ€E;
e Allahvu ka miresi te pafund.
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